Divina Providentia PP ............... .......  anno . ...____ __
feria vero ..................... .... .....  quae est dies....................

mensis __ __ __ ___  hora _____ ______ _____1,n .
Coram Excmo ac Rmo Dno N. N__ ..___ ____ ____

Episcopo N—  ...................... ..... .... . pro tribunali
sedente in ............ ..... ........ ................... ..... .praesentibus
et assistentibus
N. N. ..... .......... ..... .......... .......  ludice Delegato necnon
N. N. ............... .......... .............. et N. N. . ..... ......... .
Indicibus Adiunctis,101 102 per me Notarium pracce< lenter 
monitis, R. D. N. N ........ ........ ......... .......... ....... ..... .....

101 The acts of subsequent sessions of the process may, after the invocation

of the Divine Name begin thus: Anno Domini 19___  Die___  mense___

_______ hora ___ ________

102 W hen the names of the judge delegate and his assistants are given, it 

is customary also to indicate their titles, e. g., J.C.D. ; S.T.D. ; etc.

Fidei Promptore, rite citato, Dno N. N .... ..... ..... ...... ....
in Notarium Actuarium et Dno. N. N .....................
in Notarium Adiunctum electis ac Dno N. N .... ...... .
in cursorem deputato, comparuit N. N .... ........ ................
Postulator specialiter constitutus per Mandatum Pro­
curationis in suam personam factum  ; atque exhibens 
Rescriptum praefatae Dominationis Suae in calce sup­
plicis sui libelli exaratum, petiit et institit ad illius 
formam et tenorem legitime inchoari Processum Ordi­
narium sive Informativum super fama sanctitatis, vir­
tutum et miraculorum Serv....... ..... ....... .....  Dei N. N.
............. ................ omniaque fieri necessaria et op­
portuna.

Tunc Dominatio Sua Procurationis Mandatum in­
spexit, et supplicem libellum N. N ----- --- ----- .....Pos­
tulatoris admisit; eaque inspicienda tradidit Promotori. 
Contra quae cum Promoter nihil opponendum haberet, 
Dominatio Sua ea uti legitima et authentica declaravit et 
admisit, ac mihi Notario de primordialibus rogato tradi­
dit in calce huius Sessionis registranda. Confirmavit 
insuper Delegatos in Rescripto a se electos pro con­
structione huius Processus ; qui omnes munus accepta­
runt, et promptos se obtulerunt ad praedictum Processum  
rite instituendum et absolvendum. Exinde Dnus Epis­
copus praestitit iuramentum de fideliter adimplendo 
munere, de secreto servando, de muneribus cuiusvis gen­
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eris non accipiendis, stans et tacto pectore, prout 
sequitur :

Ego, N. N. .......... .................. ............. 5 tacto pectore,
iuro et promitto fideliter et diligenter adimplere munus 
mihi commissum circa constructionem Processus in- 
formativi in Causa Bcatificationis et Canonmationis Serv 
.....................  Dei Λ\ N. .......... ...... ....... ...... ....... .... , ad 
formam Sacrorum Canonum et Decretorum S. Rituum 
Congregationis. Iuro pariter et promitto religiose serv­
are secretum tam de contentis in Interrogatoriis, quam 
de testium depositionibus, neque de iis loqui cum aliqua 
persona, exceptis Dominis Officialibus Tribunalis pro 
eodem Processu deputatis, sub poena periurii et excom­
municationis latae sententiae, a qua nonnisi a Summo 
Pontifice, excluso etiam maiori Poenilentiario. praeter­
quam in mortis articulo, absolvi possim. Iuro insuper et 
promitto me dona cuiusvis generis, occasione Processus, 
non accepturum. Et ita promitto et iuro: sic me Deus 
adiuvet.

N. N .............. ................... ...Episcopus........ ........... .
ludex Ordinarius.

Idem iuramentum detulerunt Rmi Indices Delegati, 
Promoter Fidei, Notarius Actuarius et Adiunctus, ut 
supra, et sese subscripsere :

N. N ..............     ludex Delegatus, iuravi
ut supra.

N. N ......................    Index  Adiunctus, iuravi
ut supra.

N. N___ _________ _____  Index Adiunctus, iuravi
ut supra.

N. N ....................      Promoter Fidei, iuravi
ut supra.

N. N ......................   Notarius Actuarius, iur­
avi ut supra.

N. N ......................    Notarius Adiunctus, iur­
avi ut supra.103

103 For form of oath, used by S.R.C., cf. S.R.C., deer., 15 oct. 1678—  

Fontes, n. 5626.

Immediate Dnus N. N ...........................    in
Cursorem deputatus suum praestitit iuramentum genu- 
flexus, ad contactum Evangelicorum proferens sequentia 
verba :

Ego, N. N...... .....................................................Cursor
infrascriptus, tactis hisce Sacrosanctis Dei Evangeliis 
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coram me positis, iuro ct promitto fideliter adimplere 
munus mihi commissum circa constructionem Processus 
Ordinarii in Causa Beatificationis et Canonizationis Seri’ 
........... Dei N. N. ..............................    sub poena 
periurii: et ita promitto et iuro: sic me Deus adiireet, et 
haec Sancta eius Evangelia.

N. N ...... ..... ...........      Cursor deputatas.

Huiusmodi iuramentis expletis, Causae N. N .............
_____ Postulator produxit Positiones seu Articulos et 
Notulum testium, quos pro nunc inducit, salvo iure et 
reservata sibi facultate in iisdem expressa alios Articulos 
et alios testes producendi, et inducendi, non se tamen 
adstringens ad omnes testes inductos, aut dentio inducen­
dos, examinandum, de quo expresse et solemniter pro­
testatur, non solum praemisso, sed et omni meliori modo.

Fidei vero Promoter dixit et protestatus est Positiones 
seu Articulos non admitti, nisi praestito per Causae Pos­
tulatorem iuramento de Calumnia, neque super illis testes 
examinari nisi prius examinati fuerint super Interroga­
toriis, quae omnino dare intendit. Sin minus protestatus 
est de nullitate, etc.

Pix tunc Episcopus ac Indices, auditis Postulatoris in­
stantiis et admissis Fidei Promotoris protestationibus, 
Postulatori iuramentum de calumnia detulerunt ; quod 
ipse praestitit ut sequitur :

Ego, N. N......................___ ____ ___  Postulator in
Causa Beatificationis et Canonizationis Serv................ Dei 
N. N..... .......    ...., tacto pectore, testor,
declaro et iuro:104

104 For formula for the oath de calumnia, cf. Appendix I, 8.

Quo iuramento praestito, Excmus Episcopus ac Dele­
gati Indices productos Articulos et testes inductos ad­
miserunt si et in quantum, et deinde deputarunt pro loco 
Audientiarum et Actorum publicorum praesentis Causae 
(heic describitur locus)........................    ac pro
loco iuramentorum et examinum testium (locus de­
scribitur). Pro diebus et horis destinarunt omnes dies, 
exceptis festis de praecepto et tribus postremis diebus 
hebdomadae sanctae, de mane ab hora ............ ......... ....
usque ad horam opportunam, et vespere a meridie usque 
ad solis occasum, reservata sibi facultate praedicta loca, 
dies et horas variandi pro opportunitate ; item decreve­
runt futurum sessionem habendam die _________  hora
------- ------- -.....  et ideo relaxarunt citationes contra D. 
N. N --------- -------      Promotorem  Fidei
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ad comparendum die dicta in .................. -...... ...........  ut
exhibeat interrogatoria et assistat examini testium, et 
contra testem (vel testes) N. N ...............---- ------- -------
ad juramentum praestandum et ad examen subeundum  ; 
mandantes Notario ut illas extendat et exsequendas 
tradat Cursori; mihi autem injunxerunt ut postquam in 
fine praesentis Sessionis una cum iuribus productis 
registraverim tenorem privilegii Notariatus Actuarii 
deputati ad hunc Processum, Notarii Adiuncti. ac etiam  
mei ipsius de primordialibus rogati, omnia acta originalia 
huc usque gesta tradam Notario Actuario. Tandem mihi 
commiserunt ut de omnibus in praesenti Sessione gestis 
publicum Instrumentum conficerem, et sese una cum  
Promotore Fidei, Notario Actuario et Adiuncto sub­
scripserunt, ut sequitur :

N. N ........... ............  Episcopus ......... -..........----- Index
ordinarius